Verum cum in praesenti rerum conditiones aliae omnino sint ac tunc
temporis fuerunt, Ssmus Dnus Noster Pius div. Provid. Pp. XI, prae-
habitis votis ac deliberationibus Patriarchae Ciliciae Armenorum Pauli
Petri X111 Terzian et Armenorum Episcoporum in Urbe congregatorum,
de consulto Emorum Patrum Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali,
hisce votis annuens, decernit et mandat ut, attentis praesentibus rerum
adiunctis, sedes seu residentia Patriarchae Ciliciae Armenorum, eiusque
successorum restituatur in Libano, seu in urbe Beyruth prope Bzommar,
ubi primi Patriarchae Armeni commorati sunt; Ecclesia vero Constanti-
nopolitana Armenorum titulo archiepiscopali iterum decoretur, sine eccle-
siastica provincia, eidemque Ecclesiae praefiniatur Antistes qui eam iure
ordinario gubernet ac regat: firmis tamen manentibus memorata sedium
unione, titulo Patriarchae Ciliciae Armenorum et iurisdictione Patriar-
chae in totum patriarchatum a Pio Pp. IX statutis. Contrariis quibus-
libet non obstantibus.

Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, die
23 lunii 1928.

A. CARD. SI NCERO, Secretarius.

H. I. Cicognani, ad interim Ads.

APPROBATIO

SsmusD. N. Piusdivina ProvidentiaPp. X1, decreto S. C. pro Ecclesia
Orientali, die 30 Aprilis 1928 dato, Congregationem Sororum indigenarum,
vulgo « Tertiaires Dominicaines Régulieéeres de Sainte Catherine de Sienne »,
cuius domus princeps Mausilii in Mesopotamia sita est, laudavit; eiusque
Constitutiones, experimenti gratia, ad septennium approbavit ».
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SACRA CONGREGATIO RITUUM

Die 19 Augusti
8. JOANNIS EUDES CONFESSORIS

Duplex

Omnia de Communi Confessoris non Pontificis, praeter sequentia:

Oratio

Deus, qui beatum Joannem, Confessorem tuum, ad cultum Sacrorum
Cordium Jesu et Mariae rite promovendum, mirabiliter infiammasti, et per
eum novas in Ecclesia tua Familias congregare voluisti: praesta quaesumus;
ut cujus pia mérita veneramur, virtutum quoque instruamur exemplis.
Per eumdem Dominum.

IN Il NOCTURNO

Lectio IV

Joannes, anno millesimo sexcentésimo primo, in pago vulgo Ri, Sagién-
sis dioecesis, e piis honestisque parentibus ortus est. Adhuc puer, Ange-
lorum pane refectus, perpetuam castitatem alacriter vovit. In Cadoménse
Collegium a Patribus Societatis Jesu directum exceptus, singulari pietate
emicuit; et Mariae Virginis tutelae sese committens, speciale foedus initum
cum ea vix adoléscens suo sanguine signavit. Litterarum ac philoso-
phiae curriculo multa cum laude peracto, spretisque sibi oblatis nuptiis,
Berulliani Oratorii Congregationi nomen dedit, et sacerdotio Parisiis auc-
tus est. Mira caritate erga proximum flagrévit: nam apud plura loca,
corporibus, asidtica lue perculsis, animisque curandis sedulam operam
dedit. Domus Oratoridnae Cadémi Rector factus, quum diu cogitéret
ad Ecclesia) ministerium javenes idéneos instituere, a sodalibus, quibus-
cum viginti annos vixerat, divina ope implorata, licet aegre, forti animo
discéssit.